

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی اعلام کرد:

امکان امحای خودروهای لوکس موجود در انبارهای اموال تملیکی



هستند، پیشنهادهای ارائه کرده است و منتظر تعیین تکلیف دولت هستیم.
اجتهادی ادامه‌داد: دارایی‌های اعلام شده جزو سرمایه‌هایی هستند که با ارز وارد شده است.
مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی با اشاره به بحث ماینرها گفت: برای تعدادی از پرونده‌ها رای برائت صادر شده است، اما با این حال امکان استرداد به افراد وجود ندارد.

وی بیان‌داشت: پیشنهادهای در این زمینه به دولت ارائه کرده‌ایم تا پس از صدور رای قطعی، افراد حقوقی و حقیقی که مجوزهای لازم از وزارت نیرو و وزارت صنعت، معدن و تجارت دارند بتوانند از این ماینرها به صورت کنترل شده و بدون ایجاد مشکل به شبکه برق استفاده کنند.

اتاق بازرگانی ایران پیش بینی کرد

با بازگشت به برجام، تورم ایران چند درصد می‌شود؟



درصورت اعمال اصلاحات نیز، رشد اقتصادی برای سال آتی حدود ۸ درصد و پس از آن در محدوده ۲ درصد و تورم نیز بسته به شدت اصلاحات در بازه ۱۵ تا ۳۳ درصد پیش‌بینی شده است.
پیش‌بینی‌های بانک جهانی و صندوق بین المللی پول از رشد اقتصادی و تورم کشور در سال‌های آینده به پیش‌بینی‌های اتاق ایران نزدیک است. طبق آخرین گزارش بانک جهانی، نرخ رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۱ معادل ۱.۵ و در سال ۲۰۲۲ معادل ۱.۷ درصد خواهد بود.

همچنین بر اساس آخرین پیش‌بینی‌های انجام شده توسط صندوق بین‌المللی پول، رشد اقتصادی در سال ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ به ترتیب معادل ۲.۵ و ۲ درصد و نرخ تورم نیز برای دو سال مذکور به ترتیب

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی اعلام‌کرد: برخی از خودروهای لوکس ممنوعیت شماره‌گذاری و فروش دارند که امکان دارد امحای فنی انجام گرفته و از قطعات آنها استفاده شود و در این زمینه منتظر دستور دولت هستیم.

«سیدعبدالمجید اجتهادی» در حاشیه دومین حراج حضوری اموال تملیکی در جمع خبرنگاران در پاسخ به ایرنا افزود: خودروهای ایرانی و خارجی کمتر از ۲۵۰۰ سسی سی پس از آرای قطعی، شماره‌گذاری شده و به حراج گذاشته می‌شود.

وی اظهار داشت: این سازمان برای خودروهای بیش از ۲۵۰۰ سی سی و لوکس که بیش از ۱۰ سال در انبارها مانده و با ممنوعیت فروش همراه

اتاق بازرگانی ایران در جدیدترین گزارش خود به بررسی چند سناریو اقتصادی پیش روی ایران در صورت اجرا یا عدم اجرای مجدد برجام پرداخته است.

به گزارش ایسنا، از بهار سال ۱۳۹۷ و همزمان با خروج ترامپ از برجام، آمریکا تحریم‌های اقتصادی یک جانبه‌ای را علیه ایران وضع کرده که از زمان روی کار آمدن دولت جدید این کشور، بار دیگر ملاحظه برای کنار زدن آنها آغاز شده است.

نمایندگان دولت ایران در هفته‌های گذشته با حضور در وین، مذاکرات خود را برای از سرگیری اجرای برجام آغاز کرده و تأکید کرده‌اند که در صورتی که طرف مقابل آماده عمل به تعهداتش باشد، ایران مذاکرات را تا پایان ادامه خواهد داد.

مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی ایران با استفاده از برخی تحلیل‌های بین المللی بررسی کرده که سرنوشت چند شاخص کلان اقتصادی در صورت اجرا یا عدم اجرای برجام در ایران چه خواهد شد.

پیش‌بینی مرکز پژوهش‌های اتاق ایران از وضعیت اقتصاد کشور، با توجه به نامعلوم بودن چشم‌انداز رفع تحریم‌های اقتصادی، بسته به دو فرض – تداوم وضعیت موجود و ۲-عدم اعمال برخی اصلاحات ساختاری و نهادی، ارائه شده است. تداوم وضع موجود، موجبات رشد اقتصادی در حدود ۹.۲ درصد برای سال آینده و سپس کاهش رشد و رسیدن به محدوده ۲.۵ درصدی از سال ۱۴۰۲ را فراهم کرده و تورمی در محدوده ۶۴ تا ۷۰درصد را نتیجه خواهد داد.

پوراابراهیمی:

تاخیر در صدور مجوز فعالیت کسب و کارهای مجازی مورد پذیرش نیست



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: وزارت خانه های صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد و بانک مرکزی باید با ارائه راهکاری ضمن نظارت بر کسب و کارهای فضای مجازی، در سریعترین زمان ممکن مجوز برای فعالیت آن تا صادر کنند تا فعالیت شان با کندی مواجه نشود.

محمدرضا پوراابراهیمی در گفت و گو با ایسنا با تأکید بر لزوم حمایت از کسب و کارهای مجازی گفت: باید برای انجام کسب و کارها در فضای مجازی الزامات حاکمیت رعایت شود اما نباید این مجوز ها همچون سرعت گیری در مسیر حرکت آن ها بوده و کارشان را با کندی مواجه کند.

وی با تأکید بر اینکه باید نظارتی بر کسب و کارهای مجازی وجود داشته باشد، افزود: در تمام دنیا بر کسب و کار مجازی نظارت می شود لذا ما با اصل نظارت موافقم ، شک نداریم و حتما باید انجام شود اما مخالف این روشی هستیم که در ذیل نظارت به دلیل گرفتن کد، فضای کسب و کارشان تحت تاثیر قرار گیرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اضافه کرد: با وزارت خانه های صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد و بانک مرکزی جلسه گذاشته و تأکید کردیم که باید با ارائه راهکاری ضمن نظارت بر کسب و کارهای فضای مجازی، در سریعترین زمان ممکن مجوزها برای فعالیت کسب و کارهای مجازی انجام شود تا فعالیت آن ها با کندی مواجه نشود. راهکارها و ساختارها و بستریهای تخصصی برای صدور مجوز وجود دارد.

وی درباره مشکلات به وجود آمده برای پلتفرم های رمز ارزهای دیجیتال گفت: قطعاً باید تمام پلتفرم ها در فضای مجازی برای انجام فعالیت هایشان مجوز حاکمیت بگیرند منتها اگر پروسه صدور مجوز باعث کندی در کار آن ها شود، مورد پذیرش ما نیست.

پوراابراهیمی در جمع بندی اظهار کرد: باید کسب و کارها برای فعالیت در فضای مجازی مجوز بگیرند منتها نباید صدور مجوز منجر به کندی کار آن ها نشود به طوری که بر کسب و کارشان اثر منفی گذاشته و نتوانند خدمات ارائه دهند. پس باید دستگاه مربوطه صدور مجوز باید ساده ترین، تخصصی ترین و روان ترین روش را پیش بگیرد تا مشکلی برای کسب و کارهای مجازی به وجود نیاید.

وی با بیان اینکه با صدور «اینماد» موافق است، گفت: با نظارت حاکمیت بر عملیات کسب و کار مجازی موافق هستم؛ هیچ کشوری در دنیا اجازه فعالیت به کسب و کاری بدون نظارت نمی دهد.حرف ما این است که نباید دستگاه ها به بهانه نظارت و صدور مجوز، سرعت فعالیت این کسب و کارها را کند کنند.

افزایش چشم گیر هزینه وام مسکن

قیمت هر برگ اوراق مسکن از ۱۰۰ هزار تومان گذشت



و ۳۰۰ تومان معامله می‌شود.
اوراق تسهیلات مسکن همراه ۱۰۷ هزار و ۷۰۰ تومان و آبان ماه نیز ۱۰۸ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت دارد که این گزارش براساس قیمت آبان‌ماه نوشته شده است.

قیمت اوراق برای مجردها و متاهل‌های تهرانی

براین اساس، مجردهای ساکن تهران می‌توانند تا ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله می‌شود؛ لذا برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات باید ۴۰۰ برگ تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق با تسه ۱۰۸ هزار و ۵۰۰ تومانی معادل ۴۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان می‌شود.
همچنین با در نظر گرفتن ۸۰ میلیون تومان وام جعاله که برای آن باید ۱۶۰ برگ به مبلغ ۱۷ میلیون و ۳۶۰ هزار تومان خریداری

۳۹.۲ و ۲۷.۵ خواهد بود.
اگرچه اعطای وام به بخش‌های مختلف اقتصادی در نظام بانکی در سه ماه اول سال مالی جاری در مقایسه با دوره مشابه سال مالی گذشته، ۷۱ درصد افزایش داشته اما تداوم مشکلات ساختاری ذاتی در بخش مالی ایران باعث می‌شود بانک‌ها تمایلی به افزایش منابع مالی نداشته باشند که این مسئله رشد اعتبارات و در نهایت رشد اقتصادی را متأثر می‌کند.

چشم‌انداز رقابت در بخش بانکی ایران به واسطه دولتی بودن بخش عمده دارایی‌های اصلی بانکی ایران، فعالیت بسیار اندک مؤسسات خارجی در ایران و تعلیق دسترسی برخی از بانک‌های ایرانی به سوتیفیت و اقدامات کار گروه ویژه اقدام مالی، ضعیف است. همچنین نظارت قانونی ضعیف، دخالت شدید دولت، گسترش مؤسسات اعتباری بدون مجوز و ابهام در خصوص قابل اعتماد بودن گزارش‌های مالی، از چالش‌های اساسی پیش‌روی بانک مرکزی به عنوان متولی این بخش است.

در بخش بیمه، توسعه به دلیل نوسانات ارز و تورم و سایر مشکلات بانکی و اقتصادی با سرعتی بسیار کند اتفاق خواهد افتاد. اندازه کوچک این بازار در ایران و عدم حضور شرکت‌های بین‌المللی نیز سبب ایجاد یک چشم‌انداز رقابتی ضعیف برای این صنعت شده است. بیمه وسایل نقلیه، با فاصله و پس از آن، بیمه سلامت، بزرگ‌ترین زیربخش‌های بیمه غیر عمر بوده و بخش بیمه عمر نیز به واسطه تقاضای اندک، ضعیف است.

گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری ایران با کشور مالی



مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران در دیدار با مدیرکل آسیای وزارت امور خارجه کشور مالی و سفیر ایران در باماکو بر گسترش همکاری‌های اقتصادی و تجاری جمهوری اسلامی ایران با مالی تأکید کرد.

به گزارش ایلنا از سازمان توسعه تجارت ایران، فرزاد پلتن در این دیدار ضمن تشریح برنامه‌های دولت ایران در توسعه روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای آفریقایی از جمله کشور مالی به عنوان یک کشور مسلمان با اکثریت جمعیت شیعه در غرب آفریقا، به وجود برخی از زمینه‌ها برای گسترش این نوع همکاری‌ها اشاره کرد.

محمدرضا پوراابراهیمی در گفت و گو با ایسنا با تأکید بر کسب و کار مجازی نظارت می شود لذا ما با اصل نظارت موافقم ، شک نداریم و حتما باید انجام شود اما مخالف این روشی هستیم که در ذیل نظارت به دلیل گرفتن کد، فضای کسب و کارشان تحت تاثیر قرار گیرد.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس اضافه کرد: با وزارت خانه های صنعت، معدن و تجارت و اقتصاد و بانک مرکزی جلسه گذاشته و تأکید کردیم که باید با ارائه راهکاری ضمن نظارت بر کسب و کارهای فضای مجازی، در سریعترین زمان ممکن مجوزها برای فعالیت کسب و کارهای مجازی انجام شود تا فعالیت آن ها با کندی مواجه نشود.

محمدرضا پوراابراهیمی در گفت و گو با ایسنا با تأکید بر لزوم حمایت از کسب و کارهای مجازی گفت: باید برای انجام کسب و کارها در فضای مجازی الزامات حاکمیت رعایت شود اما نباید این مجوز ها همچون سرعت گیری در مسیر حرکت آن ها بوده و کارشان را با کندی مواجه کند.

وی با اشاره به آمادگی شرکت‌های ایرانی برای اجرای پروژه‌های خدمات فنی و مهندسی در کشور مالی گفت: فرصت همکاری بین دو کشور در زمینه صادرات محصولات تولیدی در حوزه ساختمان، مواد پلاستیکی، آهن و فولاد، دارو و تجهیزات پزشکی، لوازم آشپزخانه، روغن‌های صنعتی، مشتقات نفتی و همچنین ماشین‌آلات صنعتی وجود دارد.

مدیرکل دفتر عربی و آفریقایی سازمان توسعه تجارت ایران با تأکید بر امکان سرمایه‌گذاری مشترک در برخی از زمینه‌ها از قبیل مواد غذایی، دارو و تجهیزات پزشکی، از برنامه‌ریزی سازمان توسعه تجارت ایران برای برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی جمهوری اسلامی ایران در کشورهای آفریقایی و حضور در نمایشگاه‌های بین‌المللی این کشورها و همچنین تبادل هیات‌های تجاری و امضای تفاهات مورد نیاز بخش خصوصی جهت گسترش مبادلات اقتصادی و در نهایت تشکیل شورای مشترک بازرگانی دو کشور خبر داد.

مدیرکل آسیای وزارت امور خارجه کشور مالی نیز علاقمندی کشورش جهت حضور شرکت‌های ایرانی در این کشور و استفاده از تجربیات و دانش آنها از وجود برخی زمینه‌های همکاری از جمله در زمینه پنبه و دانه‌های روغنی، مواد معدنی و همچنین میوه‌های گرمسیری را اعلام کرد.

وی با اشاره به حجم پایین روابط تجاری دو کشور، مالی را آماده توسعه مبادلات اقتصادی و تجاری با جمهوری اسلامی ایران دانست و ابراز تمایل کرد طی برنامه‌ریزی مشترکی بتوان در آینده نسبت به افزایش سطح تجارت دو کشور دست پیدا کرد.

در پایان، سفیر ایران در باماکو بر آمادگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در برقراری هر چه بیشتر ارتباط میان بخش خصوصی و دولتی در حوزه‌های اقتصادی و تجاری دو کشور تأکید کرد و گفت: سفارت ایران آماده است تا ضمن شناسایی تجار دو کشور در زمینه های مختلف، کانال هی ارتباطی میان آنان را فعال کند.

وزیر اقتصاد اعلام کرد:

افزایش درآمدهای مالیاتی با جلوگیری از فرار مالیاتی

وزیر امور اقتصادی و دارایی ضمن اعلام کاهش پنج درصدی مالیات واحدهای تولیدی در بودجه سال آینده، گفت: تلاش می‌کنیم در بودجه سال آینده افزایش درآمدهای مالیاتی از محل جلوگیری از فرار مالیاتی و مالیات بر فعالیت‌های دلالی و سوداگرانه محقق شود.

به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی در حاشیه جلسه با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس و رئیس و مستولان سازمان امور مالیاتی اظهار کرد: این اقدام برای کمک به واحدهای تولیدی و رونق تولید انجام می‌شود. وزیر اقتصاد گفت: تلاش می‌کنیم در بودجه سال آینده افزایش درآمدهای مالیاتی از محل جلوگیری از فرار مالیاتی و مالیات بر فعالیت‌های دلالی و سوداگرانه محقق شود. وی افزود: در جلسه با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس مقرر شد احکام بر زمین مانده در خصوص اجرای قانون پایه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان هرچه زودتر عملیاتی شود و به زودی خبرهای خوبی در این زمینه خواهیم داشت.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

بیان نقاط قوت دولت گذشته،

به معنای چشم‌پوشی از کوتاهی‌ها نیست

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: نقل کارهای مثبت دولت گذشته به هیچ‌وجه به معنای چشم پوشیدن از موارد متعدد کوتاهی‌ها، تصمیمات و ریل گذاری‌های غلط نیست.

به گزارش ایرنا، «عیسی زارع‌پور» در صفحه اینستاگرام خود که به تازگی آن را راه‌اندازی کرده است، نوشت: در مراسم هفته پژوهش در دانشگاه علم و صنعت، صحبتی درباره لزوم ارتباط واقعی بین دانشگاه و دستگاه‌های اجرایی داشتیم و در میانه صحبت‌ها اشاره‌ای به عملکرد وزارت ارتباطات در گذشته داشتیم و عرض کردم که برخی تصمیمات و عملکردها در گذشته قابل دفاع است. وی افزود: از دیروز عرایض بنده تحریف و به صورت گسترده منتشر شد و برخی جریانات معلوم‌الحال و شناخته‌شده در فضای مجازی با تیتراهی مثل «اعتراف وزیر: انتقاداتم را پس گرفتیم» خوراک لازم را برای شکل‌گیری هجمه‌ای سنگین علیه اینجانب آماده کردند. زارع‌پور تصریح کرد: من همیشه در زندگی سعی کرده‌ام بنابر آموزه‌های دینی، جانب انصاف را رعایت کنم و نقاط قوت و ضعف را با هم ببینم و در این مدت نیز در عین بیان مشکلات و تنگناها، نقاط قوت وزیر پیشین را بیسان کرده‌ام. وزیر ارتباطات تأکید کرد: اما نقل کارهای مثبت دولت گذشته به هیچ‌وجه به معنای چشم پوشیدن از موارد متعدد کوتاهی‌ها و تصمیمات و ریل‌گذاری‌های غلطی نیست که در دوره گذشته در فضای مجازی بنیان گذاشته شده است. تصمیمات و اقدامات غلطی که هم باعث عدم توسعه متوازن زیرساخت‌های ارتباطی کشور شده و هم این ابزار تمدن‌ساز و فرصت‌ساز را بستر تا هم پاشیدن بنیان خانواده‌های بسیاری کرد و آن را به قتلگاه مجازی کودکان و نوجوانان و بستری برای تضییع حقوق مردم تبدیل کرد. وی بیان‌داشت: این روزها بخشی از توان ما در وزارت ارتباطات معطوف به اصلاح همین مسریه‌های غلط گذشته و رفع چالش‌های ایجاد شده است. در عین حال مشغول ریل گذاری‌های جدید برای بهره‌گیری حداکتری از فناوری ارتباطات و اطلاعات به‌منظور افزایش رفاه مردم و بهبود امور در کشور هستیم. از همه شما برای موفقیت در انجام این امور مهم، طلب دعای خیر دارم.

زنگنه مطرح کرد

ضرر ۱۵۰۰۰ میلیارد تومانی به زعفران کاران

نماینده تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی از ضرر ۱۵۰۰۰ میلیارد تومانی به کشاورزان زعفران کار به دلیل آنچه اقدامات مخرب شورای ملی زعفران خواند خیر داد.

محسن زنگنه در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: اشاره به سوال خود از سیدرضا فاطمی‌امین وزیر صمت گفت: به دلیل اقدامات مخرب شورای ملی زعفران ضرری ۱۵۰۰۰ میلیاردی به کشاورزان زعفران کار وارد شده است؛ باید وزیر صنعت معدن و تجارت سیاست این وزارتخانه را در برابر این شورا مشخص و اعلام کند که می خواهد چه اقدامی انجام دهد. وی با اشاره به اهداف تاسیس شورای ملی زعفران و اتحادیه صادرکنندگان زعفران به عنوان عضو این شورا گفت: متأسفانه این شورا و برخی نهادهای حقوقی زیرمجموعه اتاق بازرگانی با سوء استفاده از جایگاه حقوقی در جهت تضعیف قیمت زعفران در داخل حرکت کرده و موجبات ضرر و زیان ۱۳۰ هزار کشاورز زعفران‌کار شده و سودهای هزار میلیاردی به جیب زده‌اند. زنگنه با بیان اینکه در این باره از وزیر صمت سوالاتی را مطرح کرده است، افزود: طی سال های گذشته شورای ملی زعفران چه اقدام موتری برای حمایت از کشاورزان انجام داده است، نقش اتحادیه صادر کنندگان در تضعیف قیمت زعفران و ضرر کشاورزان و تضعیف محصول ایران در بازارهای جهانی چه بوده و سوابق مدیران ثابت این اتحادیه چیست؟ چرا وزارت صمت در برابر اقدامات این شورا و اعضای آن در نشر اخبار ساختگی و تحلیل های هفدکار در تضعیف زعفران سکوت می کند؟ علت حضور یک جمع بسته چند نفره به مدت بیش از بیست سال در همه ارکان تصمیم گیری در مورد زعفران چیست؟ وی اضافه کرد: چرا اتاق بازرگانی و سازمان توسعه تجارت به تذکراتی مکرر نمایندگان مجلس طی یک سال و نیم گذشته توجه نمی‌کند و تاکنون اتاق بازرگانی و وزارت صمت در انتحال اتحادیه صادرکنندگان و شورای ملی زعفران علی رغم درخواست بیش از ده هزار کشاورز اقدام نکرده است؟ باید وزارت صمت درباره معرفی دستان پنهان احتمالی و پشت پرده حمایت های دولتی بخصوص در دولت آقای روحانی در وزارت صمت و نهادهای تابعه و تحت امر آن وزارتخانه اقدام کرده و سیاست هایش جهت حذف مافیای زعفران و کوتاه کردن دست سودجویان را آیین کند.

حراج‌های سازمان اموال تملیکی الکترونیکی می‌شود

مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی گفت: حراج و مزایده‌های اموال تملیکی الکترونیکی می‌شود و در حال حاضر کارهای مربوط به زیرساخت آن در حال انجام است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «سیدعبدالمجید اجتهادی» در حاشیه دومین حراج حضوری اموال تملیکی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: حراج‌های الکترونیکی به شفاف‌سازی و دسترسی آسان شرکت کنندگان کمک می‌کند وی با اشاره به کالاهای بهداشتی و سلامت محور بیان داشت: کالاهایی که فاسد بود، به سرعت امحا شد. مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی ادامه داد: با دستور رئیس جمهور و پیگیری رئیس قوه قضاییه صدور آرای و احکام قضایی سرعت پیدا کرده است و اکنون مدت زمان رسیدگی به پرونده‌ها بسیار کوتاه شده است.

ارسال لایحه دو فوریتی برای ساماندهی سازمان اموال تملیکی

وی با اشاره به رسیدگی مشکلات سازمان اموال تملیکی گفت: لایحه دو‌فورتی برای ساماندهی وضعیت این سازمان به مجلس ارسال شد. اجتهادی بیان داشت: ساختار این سازمان نیز در دست بررسی است. وی ابراز امیدواری کرد با اقدامات انجام شده دولت، به زودی شاهد ساماندهی انبارهای این سازمان باشیم. مدیرعامل سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به جزئیات دومین مرحله حراج حضوری اموال تملیکی اشاره کرد و گفت: در اولین دوره ۲۵۶ پارتی کالا و در این مرحله یک هزار و ۲۱۷ پارت کالا به حراج گذاشته شد.

بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۱:

از سال آینده صادرات محصولات خام و نیمه‌خام

مشمول مالیات می‌شود

دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کشور، صادرات محصولات صنایع معدنی و پتروشیمی به صورت خام و نیمه خام را مشمول پرداخت مالیات اعلام کرده است و بر این اساس به نظر می‌رسد دولت بخواهد برای فولاد خام نیز عوارض وضع کند.
به گزارش ایسنا، بر اساس بند ت تبصره عوارض و مالیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، درآمد حاصل از صادرات مواد و محصولات معدنی و صنایع معدنی، محصولات نفتی، گازی و پتروشیمی به صورت خام و نیمه خام در همه نقاط کشور مشمول مالیات خواهند شد.
تعریف و فهرست مواد خام و نیمه‌خام مذکور با پیشنهاد مشترک وزارخانه‌های صنعت، معدن و تجارت و امور اقتصادی و دارایی و همچنین اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی ایران تهیه خواهد شد و در مدت مدت سه ماه پس از تصویب این قانون، به تصویب هیات وزیران خواهد رسید.

رئیس جمهوری با حضور در جلسه صحن علنی مجلس، نخستین لایحه بودجه تنظیم شده توسط دولت سیزدهم را تقدیم مجلس کرد.

بر اساس اطلاعات مندرج در لایحه بودجه، دخل و خرج دولت در سال آینده با رقم ۳۶۳۱ هزار میلیارد تومان بسته شده است.